An
Vereador tp-ova6o pot

/  020P

Câmara
MUNICIPAI DE ITUIUTARA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _82_12020
Assunto: Reinvindicação
Autor: André Vilela

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que

lhe confere o Regimento Interno solicita a Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize por meio da

Secretaria Municipal de Trânsito Transporte e Mobilidade, a

sinalização vertical e horizontal na porta da Creche Evangélica Miriá

situada nos seguintes endereços:

Junqueira;

Centro.

Unidade I: Praga Alcides Junqueira,136, Bairro

Unidade II: Avenida 21(esquina com Rua 38) n° 488,

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2020.

	Page 1